
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Календарный учебный график летнего образовательного модуля  

к программе «Наследие»  

в рамках летний оздоровительной компании 2024 г. 
 

Наименование объединения/группы «Театр мод Диво», 4 год обучения,  группа №1 

№п/п Год 

обучения 

Дата начала 

занятий 

Дата окончания 

занятий 

Количество 

учебных 

недель 

Количество 

учебных 

дней 

Количество 

учебных 

часов 

Режим занятий Сроки проведения 

промежуточной 

(итоговой) аттестации 

1. 2 28.05.2024 20.06.2024 4 8 16 вт., чт. 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

 

Х 

 
№ 

п/п 

Дата 

проведе

ния 

занятия 

Время 

проведения 

занятия 

Форма 

занятий 

Кол-во 

часов 

Тема занятий Место 

проведения 

Форма контроля Примечание 

1.  

28.05 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

Лекция 

 

2 Техника безопасности. Эскизная 

графика. 

МКОУ 

«Причулымская 

СШ» 

Устный опрос  

2.  

30.05 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

 

Практическая 

работа 

2 Разработка эскиза одного изделия.  

 

МКОУ 

«Причулымская 

СШ» 

Самостоятельна

я работа 
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3.  

04.06 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

Лекция 2 Основные этапы создания 

коллекции. Принципы 

объединения этапов в коллекцию.   

МКОУ 

«Причулымская 

СШ» 

Устный опрос  

4.  

06.06 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

Практическая 

работа 

2 Создание коллекции на бумаге 

 

МКОУ 

«Причулымская 

СШ» 

Самостоятельна

я работа 

 

5.  

11.06 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

Лекция 2 Коллекции известных домов 

моды. Понятие «Тренд  

МКОУ 

«Причулымская 

СШ» 

 

Наблюдение  

6.  

13.06 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

Практическая 

работа 

2 Создание коллекции в цвете МКОУ 

«Причулымская 

СШ» 

Самостоятельна

я работа 

 

7.  

18.06 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

Лекция 

 

2 Понятие «Аксессуары». Их 

разновидность. Для чего нужны 

аксессуары.  

 

МКОУ 

«Причулымская 

СШ» 

Устный опрос  

8.  

20.06 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

Практическая 

работа 

 

2 Создание коллекции модных 

аксессуаров 

МКОУ 

«Причулымская 

СШ» 

Самостоятельна

я работа 

 

Итого часов: 16 

 

 

 


