

Календарный учебный график летнего образовательного модуля к программе «Наследие» в рамках летний оздоровительной компании 2024 г.

Наименование объединения/группы «Театр мод Диво», 4 год обучения, группа №1

№п/п	Год	Дата начала	Дата окончания	Количество	Количество	Количество	Режим занятий	Сроки проведения
	обучения	занятий	занятий	учебных	учебных	учебных		промежуточной
				недель	дней	часов		(итоговой) аттестации
1.	2	28.05.2024	20.06.2024	4	8	16	вт., чт.	
							15.00-15.45	X
							15.55-16.40	

№	Дата	Время	Форма	Кол-во	Тема занятий	Место	Форма контроля	Примечание
Π/Π	проведе	проведения	занятий	часов		проведения		
	ния	занятия						
	занятия							
1.		15.00-15.45	Лекция	2	Техника безопасности. Эскизная	МКОУ	Устный опрос	
	28.05	15.55-16.40			графика.	«Причулымская		
						СШ»		
2.		15.00-15.45		2	Разработка эскиза одного изделия.	МКОУ	Самостоятельна	
	30.05	15.55-16.40	Практическая			«Причулымская	я работа	
			работа			СШ»		

3.	04.06	15.00-15.45 15.55-16.40	Лекция	2	Основные этапы создания коллекции. Принципы объединения этапов в коллекцию.	МКОУ «Причулымская СШ»	Устный опрос			
4.	06.06	15.00-15.45 15.55-16.40	Практическая работа	2	Создание коллекции на бумаге	МКОУ «Причулымская СШ»	Самостоятельна я работа			
5.	11.06	15.00-15.45 15.55-16.40	Лекция	2	Коллекции известных домов моды. Понятие «Тренд	МКОУ «Причулымская СШ»	Наблюдение			
6.	13.06	15.00-15.45 15.55-16.40	Практическая работа	2	Создание коллекции в цвете	МКОУ «Причулымская СШ»	Самостоятельна я работа			
7.	18.06	15.00-15.45 15.55-16.40	Лекция	2	Понятие «Аксессуары». Их разновидность. Для чего нужны аксессуары.	МКОУ «Причулымская СШ»	Устный опрос			
8.	20.06	15.00-15.45 15.55-16.40	Практическая работа	2	Создание коллекции модных аксессуаров	МКОУ «Причулымская СШ»	Самостоятельна я работа			
	Итого часов:				16					